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RZZZSNZI NEŻMESU 

Kiedy w czasie ostatniej wycieczki Szczepu,w niedzielę 5 
marca 1978 roku,zwróciłem się do stojących na polanie harcerzy z życzenia- 
mi.aby postanowili się spotkać znów na harcach,lub przy ognisku harcerskim 
= za dwadzieścia lat,to większość chłopców paisknęła śmiechem! 

"peż gedanie! Nie dla nas nastolatków jest myślenie co będzie 
za 20 lat! Może nie będzie nas ani drużyny? " 

A jednsk,...20 lat temu,gdy 9 maroa 1958 roku "Siódemka" za- 
czynała swój żywot na terenie domu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci i Młodz- 
ie ży podobne myśli snuły się zapewne także i stojącym na boisku Rafałowi, 
Adamowi,Zbyszkowi,Jankowi i wielu innym.I so ? 

Minęło 20 lat.Rośnie nowe pokolenie zuchów i harcerzy na Cla- 
pham, e ci z pierwszych lat istnienia Drużyny przyczyniają się do dalszego 
rozwoju Szozepu,albo innych jednostek harcerskich rozrzuconych po świecie, 

K Wierzę więc że nawet gdy przyjdzie 50 lecie w roku 2008, "Sió- 
demka"dalej będzie istnieć i rozwijać się,przekazując z pokolenia na poko 
lenie symłkol rycerza Zawiszy Czarnego,patrona naszej Drużyny,a jej człon- 
kowie będą godnie pełnilisłużbę Bogu,Polsce i bliźnim ! 

Druh Stefan 
Szozepowy "Saskiej Kęp; 

      
1958:  7ka powstaje na Clapham z podziału 20ki.Drużynowym jest Rafał 

Przednowek a opiekunem Dh. B.Klepacki.Nowo pasewani harcerze 
przechodzą z gromady Kosynierów /wódz Mietek Polluk/ i jadę na 
obóz do South Park, 

1959:  Gromadę przejmuje Witek Cieszkowski,a 7mka jedzie na obóz do 
Hindhead 

1960:  7ka z Rafałem Przednowkiem na czele,zdobywa pierwsze miejsce na 
Zlocie Jubileuszowym.Drużynowym jest Mietek Polluk. 

1961: Dh.M.Rembowskistaje się opiekunem 7ki, a w gromadzie pomaga ją 
Pp.Llasocki,Kondziela, 

1962: Wojtek Kętny mianowany drużynowym 7ki a Boguś Siwecki przejmuje 
gromadę. 

1963: Delegacja z siódemki jedzie na kurs do Urbes we Francji,i wkrót- 
ce rozpoczyna się nowy rozwój Drużyny, 
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1961; 

1965: 

1966: 

1967: 

1968: 

1969: 

1970: 

1971: 

1972: 

3973: 

197: 

1375: 

1976: 

kę przejmuje Zbyszek Lis i również powstaje drużyna wędrow- 
ników prowadzona przez Adama Bryla.Tworzy się Szczep "Saska 
Kępa” i pierwszym Szozepowym jest Wojtek Kąatny,który również 
prowadzi obóz w Urbes.Dh. S.Bogdanowioz opiekuje się Zuchami i. 
Wędrownikami., 

Tomek Hobot chwilowo prowadzi 7kę.Obóz razem z 2kę w Waraaw 
Farm.Opiekunem jest Dh, 3.Bogdamowioz.Szoezep który teraz pro- 
wadzi Adam Bryl,urządza pierwszą zabawę, 

Janek Bieńkowski przejmuje gromadę.Szczep je dzie na Zlot Mi - 
llenim do Lilford.Dwa podobozy prowadzę Zbyszek Lis i Wojtek 
Kątny. 

Pierwazy obóz w Coombe Farm prowadzi Adam Bryl.Waosk Szule prz- 
ejmuje Wędrowników, 

Na dziesięciolecie 7ki Szczep urządza Akademię Joio Ma jowę. 
Gromadę przejmuje Wojtek Gaworzewski.Wędrownicy jadę na kurs 
do Urbes i pieszo idę na pielgrzymkę do Ayleaford,Obóz znów w 
Coombe farm z WojtkienGaworzewskim na czele, 

Wędrownicy prowadzeni przez Waoka Szulca jadę na zlot pod Mon-. 
te Casaino.Trzeci % kolei obóz w Coombe Farm prowadzi Zbyszek 
Lis.Pofta je kręg"Kotwica" i kierownikiem jest Jarek Garliński, 

Tkę przejmuje Tadek Dippel.Wędrowników prowadzi Jansk Piotrowek 
ski a Szozep obejmuje Zbyszek Lia.Pierwszy i najlepszy Bal Ko- 
lorowy. Jacek Kaniewski prowadzi gromądę. 

Wojtek Kętny wraca prowadzić Gromadę m Jacek Kaniewski przej- 
muje 7kę i prowadzi czwarty obóz w Coombe Farm,Wędrowników o- 
bejmuje Czesio Borkowski,a Wojtek Gaworzewski staje się azcze- 
powym. 

Obóz 7kiinz Jankiem Rembowskim na czele jest u pana Axmana w 
Dorset.Przy gromadzie pomaga Janusz Ormańczyk a szczep prowa- 
dzi teraz Janek Piotrowski Wojtek Gaworzewski jest nowym kie- 
rownikiem"Kotwioy," 

Zbyszek Lis przejmuje"Kotwioę" „Obóz 7ki w Stanioy Hufca "Szcze- 
cin prowadzi Jaoek Kaniewski, 

Tadek Kościński staje się nowym drużynowym 7ki i prowadzi obóz 
w Byrgwm-bach, 

Obóz znów jest w Carmarthen ale tym razem z J4kę,Gromadę pro- 
wadzi Andrzej Osiecki, 

Jacek Kaniewski jest teraz Szczepowym,a Wojtek Bogdanowicz pro= 
wadzi. obóz 7ki w Somerset, 
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1977: Jaś Ciechanowicz obejmuje /kę i prowadzi Bożuh zlocie w St, ” M 

Briavels.Wędrowników przejmuje Wojtek Bogdanowicz.Po długich 
latach opieki nad Szczepem Dh S.Bogdanowicz staje się Szczepowjm, 

SZCZEDOYJe224240034000.-.Him Btefan Bogdanowicz 
Zca SZCZEPOWego«..+.++..».pPrzew. Mąciek Ciuksza 

przew. Wojtek Bogdanowicz 
+600040000f160. Kornel Kondziela 

*.»Hs0. Janek Dyja 
.. .*.H.0. Krzyś Gebhardt 

SPOrt++22000000000000400011.0, Jaś Ciechanowicz 

GROMADA  ZUCHÓW 

1978: W 20-lecie 7ki nowym drużynowym jest Andrzej Ciuksze, 

WIWAT Y19 
KOŁO PRZYJACIÓŁ HARCERSTWA 
Przypadająca w dniu 9 lipca br. 20 rocznica powstania Koła 

frzyjaciół Harcerstwa na Clapham - Balham jest okazją do przypomnienia je- 
go zadań i osiągnięć.Celem K.P.H. jest szerzenie idei harcerskie jąoraz 

Adam Bryl 

   

  

   

7 DRUŻYNA HARCERZY 

  
niesienie pomocy naszym jednostkom haroerskim, "KOSYNIERZY" 

Inicjatorem zorganizowania naszego Koła był Dh.B.Klepaqki,Prze- SREWIOT R EAEZYZEJ OE aka O 
wodniozącymi byli :- pp. H.Bieńkowski ,J.Korzeń,Michałowski ,B.Zarkow,Ś.p. Drużynowy : A.Osiecki > h ż = 

Roch-Kowalski,J.Kondziela ,T.Włoch,Z.Osiecki,J,Węglarz,Z,0siecki.Obeonie makod : L.Bogdanowicz ai 0 a 
przewodniczącym jest p.R.Marszewski, J.Bujwid pa osa ie ay 

Od poozętku swego istnienia ,K.P.H. pomaga Harcerstwu.W poczęt= A.Leszczyński p * 
kowym okresie najwięcej wysiłku wkładano w zakupienie sprzętu obozowego. - T.Ostrowski KRĄC M.Goliński 

Organizowano zabawy,festyny,loterie,bufety itd.Wprawdzie K,P.H. korzysta- T.Marszewski *KOTWICA" P.Dębrowski 
"ło z domu T.P.D.M, ale urządzanie imprez na dużę skalę było utrudnione T.Skwirzyński „ J.Marazewski 
przez brak obszernej sali.Mimo tego na 10-lecie 7ki w maju 1968 zorgani- A. Choroszewski Z.Lia j M.Wilowski 
zowano bardzo udaną akademię Joio-Majowę..Wówczas K.P.H. wręczyło totem J.Choroszewski RBL D.Ostrowaki 
zuchom "Kosynierom", J.Kucięba P.Bogdanowioz M.Soroczyński 

Powstanie Polskiego Ośrodka Katolickiego na Balham przyczyniło J.Kuraś JA a ki D.Falkowaki 
się w dużym stopniu do większej aktywności Koła,Zaczęto częściej urządzać E.Knopp 3 sę i RSzozur 
obchody naszych rooznio narodowych.Młodzież harcerska z zasady bierze AKnogp waż ki G.Glińiski 
czynny udział w tych uroczystościach.Wyświetlono szereg filmów dokument- R.Knopp BodzzdCE A.Kępa 
arnych, obrazujących udział Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie,w drugiej A.Soroczyński rod sBdą P.Seott 
Wojnie Swiatowej.Zorganizowano wycieczkę do instytutu Polskiego i Muzeum J.Pelech WIRE A.Kuraś 
im.Gen.Sikorskiego.Nasze heroerstwo zostało fundatorem Fundacji Sztandar- A. Hrabi J.Rembowaki 4.Cza jkomski. 
ów P,S.Z. K.P.H. ufundowało puchar przechodni i zorganizowało pierwsze M. Curtis JT.Garliński M.Michalski 
zawody siatkówki hufca "Warszawa".Co roku odbywają się zawody tenisa ato- A.larszewski J.P Ad0Gwek 7,Kwiatek 
łowego dla całej młodzieży perafii,Dwa razy do roku odbywają się zabawy G.lłoniek Boze A.Marazewski 
taneczne-Bal kolorowy /w tym roku Śmy z kolei/ i obozowe tango. "Obozowe A.Lech K.L CORE A.Dębrowski 
Tango" to chyba najbardziej popularna zabawa wśród młodzieży Londynu.Op- MLeszczyński 2 Kaa F.Strunk 
łatki sę okazją do spotkania przyjaciół harcerstwa z młodzieżą i oieazę 0. Sobolewski. M. su J.Bacik 
się dużym powodzeniem.Obraz działalności K.P.H. nie byłby pełen gdyby zo- Z Sobolewski. s ca K.Kieszkiewicz 
stała pominięta pomoc zuchon,harcerzam i harcerkom udzielana indywidual- A.Węglarz Kaer ask A.Stelmach 
nie przez członków K.P.H. P.Noglik ZiM sa M.Jeleniewicz 

K.P.H. współpracuje z radą parafii i doznaje dużego poparcia ze zaa Alaaporan = 
RoS$zagun strony Parafii,T.P.D.M. „Klubu Orła Białego,Koła PańsGminy Londyn Połud- 

nie/w pewnym okresie/ z 
Nasz skarbnik,działacz harcerski L.Ciechanowicz /80 zł adu na- DRUŻYNA WĘDROWNIKÓW im, BAONU "ZOŚKA" 

GIZETEUZER TER TREE) 
leży 20 lat!!!/ obliozył,że w ciągu 20 lat nasza młodzież harcerska otrz- 

ymała od: K4P.H. L 4639,42 I!!! NR RE 
Do K.P.H. należy 90 osób, ale 

niewękpliwie przyjaciółmi haroerstwa jest 
całe społeczeństwo polskie,bo czy można 
nie być przyjacielem organizacji,która ma 
służyć Bogu,Polsce i Bliźnim?! 7,0, 

*] archiwum 
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Drużynowy : WsBogdanowicz 
Przyboczny: E.Dyja 

Le Bogdanowicz AsOborski J.Bujwid K.Gebhardt E. Sokołowski 
Je Ciechanowicz Jo Dyja K.Kondziela M.Banasiak M, Ciuksza 
d.0siecci E,Ojak J.Falkowski A.Wocial R.Świdzi*sku 
W.Horbaczewski ej  



   



  

    

   

    

     

  

     

   

   

    

    

     

   
    
   
      
       

Piknika psŻ 
———u Niedzielę 9- 7.1978 

9.00 Wyjazd Autobusu z przed Klubu. 

Wyjazdy Rodzinne samochodami, 

  

10.00 Spotykamy się na miejscu. 

10.30-13.00 Gry i Zabawy. 

13.00-14.30 Obiad - Piknik 
; i Odpoczynek, 

14.30-16.30 Gry "mistrzowskie" 
dla wszystkich ! 

16.30 Raport Harcerzy i Zuchów. 

17.00-17.45 Msza Swięta polowa.   
18.00-19.00 Ognisko. Fokaz o 

Smoku Wawelskim. 

19.15 Wyjazd Autobusu, powrót do 
* Klubu około 20.30. 

XX.YY Wyjazd powrotny somochodów 
- jak komu wygodnie. 

a 

      
Bardzo prosimy wszystkich o poszanowanie 

gościnności Gospodarzy przez utrzymanie 

czystości i porządku na całym terenie ! 

x łe % 

W wypadku jakiś wątpliwości związanych 
z Piknikiem XX-lecia prosimy porozumieć 

ER z Drużynowymi lub tel.673-7936 
arcniwum 

—=| harcerskie.pl 
   

  

XX-LECIE HARCERZY 
z terenv Clapham - Bolham t Okolicy 

ZAPRASZAMY 

WSZYSTKICH 

Rodziców, 

Przy jaciol, 

Horcerki 

Harcerzy, 

b zochy. 

Szczep Wio "Saska Kępa" 
Horceyze - Wędrownicy- Zuchy 

e © 

Piknikiem tym pragniemy również uświetnić 

Jubileusz Koła Przyjaciół Harcerstwa z 

terenu Clapham-Balham, które się nami 
opiekowało przez ostatnie XX lat !!! 

1978 

  
Sadyba Litewska, Headley Park nr.Bordon 

Hants. telefon: 04203-2810 

  

   I EJSCE 
olanie 

i wśkiej 

  

p £ Londyn 

. © Guildford 

> B 

M Farnham 

t 

€ Sadybą Litewska 

Ł40mil. 

  

  

  
    
  

      
Transport Autobusowy: jak w programie 
Koszt od osoby Ł.2.00, 
Zamawianie miejsc:Dh.J.Dyja 764-0579 
do dnia 2.7.78. Fotem nie gwarantujemy ! 

x o. » 

W celu pokrycia kosztów korzystania z 
Sadyby będziemy zbierać po 20p od osoby. 
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DWIE NOCE .. bez Mamusi..z» 
A Pogoda przez cały czas trwania biwaku była wspaniała o czym 
świadozą opalone plecy gospodarza /vamiast jajecznicyzameżył plecy! re- 
daktor. ,/Biwakowaliśmy na jednym polu razem z innymiodrużynami Hufca *Wa- 
rszawa" Chłopcy przez trzy dni mieli aporty,krótkie wykłady i gry tere- 
nowe „Były dwa 2 ogniska z resztę Hufca, 

W ogólnej punktacji międzysobozowej zdobyli. drugie miejsce 
2 punkty za zwycięzcami.Punktację między-zastępową ejj PY c: 
Wygraliśmy również turniej siatkówki i zajęliśmy drugie miejsce w turnie- 
ju dwóch ogni. 

Chłopcy chyba mieli frajdę i 
może nawet coś się nauczyli ą w każdym re- 
zde stwierdzili że jest możliwością spę- 
dzić dwie noce bez mamusi/pomogło to że 
Dh komendant atrugał "tatusia"/i to nawet 
w namiocie.0 atmosferze biwaku świadczy 
to że w punktacji za"atmosferę i humor na 
Bdwaku" wygraliśmy bezkonkurencyjnie/coś 
jakby nasza speojalność-jak niczym innym 
wyróżnić się nie możne-pamiętacie drodzy 

<Q ozytelnioy zlot w St. Briavela?"Zawisza 
nr. 1/Zdobyliśmy w tej szlachetnej dyscy- 
plinie 27 punktów na możliwych 20 /?P?Z 
zapaniają mnie że to tak ma Być/. 

        

   

    

    

    

  

ZASŁYSZANE 

© -że M.M, miał trudności z zasypianiem bo mama nie zapakowała 
smoczka 

© -że ktoś wrócił do domu bez gatek! 
© -że Dh. komendant „chodząc po obozie by sprawdzić czy dzieci 

grzecznie śpię,słyszał jek niewinna dziatwa przez sen woła "Ania,Ania" 
albo "Małgosiu" lub "Haniu" jak równiż "Basiu" - ale nie pamięta na 
szczęście z których namiotów, 

WĘDROWNICY L 
SPADOCHRONY 

2,500'wysokości samolot leci.Wśrodku e: bieżnię e kj przerażeni Adam iJanek- 

-Cheok,yourłe on: your om!- instrukt. i abłesabólsta, * or mówi Adamowi i.wypycha 

ask kuć soowes ja patrzy z dołu i czeka a tu Janka nie ma, 
stało? Czyżby zemdlał??Nie, już koczył d 

1 wrzystko jest: w porządku, ; SZZZMZZMERIĄD ET wej 
W międzyczasie Adam lęduje z pięknym stylem/gł e głowa ierw/ .Za- 

pomniał pomachać instruktorowi żeby wiedział że Kandydat na r arch 

| t ooo 
harcerskie.pl 

jeszcze żyje.Ale La 4dam dostał straszną burę za to. 

Samolot: wylędował w celu zabrania trzeciego skoczka - Wojt- 

ka.Leci w górę a przy drzwiach klęczy Wojtek i prawdę mówięc,ma tęgiego 

stracha 
-0K ita your turn- mówi instruktor. 

—Jejku!Ale wysoko.Czy naprawdę muszę skakać? Muszę!Jsk Adam 

i Janek mogli to mogę i je!- mówi sobie Wojtek. - 

Wychodzi z samolotu i staje na na piętnasto oentymetrowe j 

platforemoe trzymając się skrzydła „Skacze! !Zamyka oczy.Czy spadochron 

się otworzy? BUMPF! Spadochron otwiera się prawidłowo i Wojtek otwiera 

oozy.Widok jest piękny nie ma co gadać.To nie byle co! 

Jadą trzej wariaci do domu.Po drodze zatrzymuję się na po- 

siłek a Adam dzwoni do Ewy żeby jej powiedzieć że nio mu się nie stało, 

-Szkoda- Ewa mu odpowiada, 
Wychodzą z restauracji a tu Adam"'atwierdza"że ma wykręconą 

nogę.Pewnie źle wylędował.Nikomu się nie pokazywał przez następne parę 

'U "PANA" DRUKARZA 
Obeanie przerabiany sprawność "Drukarza" i dlatego 20ego 

maja gromada zuchów wyjechała do drukarni pana Bskowskiego/co p.laskow- 

ski okropnego światu zrobił że tak okrutny los go spotkał?/ W wycieczce 

wzięło udział ponad dwudziestu zuchówi trzech wodzów /Tych trzech ostat 

nich więcej narozrabiało niż. tamtych dwudziestu red./ Pojechaliśmy kolu- 

mMnĘ SaMOCHOAOWĘ.. 
Gdy zajechaliśmy na miejsce,p.Laskowski pokazał nam maszy- 

ny drukarskie i rozdał zuchon specjalny papier drukaraki.Na tym papierze 

zuchy rysowały maszyny drukarskie.Potem była zbiórka, rysunki zostały s- 

prawdzone i każdy zuch otrzymał dyplom pobytu w drukarni. 

Co zuchy mówiły po wycieczce- 

-"4le p.Laskowski był fajny"- 

-'Dziękuję druhu za wspania wycieczkę" - 

-'Ten pan Drukarz'wygląda jak Frank Canon" - 
-"Druhu,druhu,ao druh Lech ma w uchu?'- 

   

  

   

    

  

Andrzej Osiecki 

Pierwszy który zauważy poszczególny błąć w tym piśmie 

/mszystkie błędy są naumyślnie zrobione,oczywiście/ zdobędzie pięć 

vunktów dla swojego zastępu albo szustki.Prosiny rodziców o nie poma- 

ganie. W następnym numerze ogłosimy zwycięzcę który najwięcej 

"byków znajdzie! / A redaktor go zbije!!! 

N.B. Redakoja ohoiałaby zaznaczyć,że nie podziela fatalistycznej 

filozofii dzieła umieszczonego w stronach środkowych, jak również nie 

podzielają jej władze Z.H.P. /nem nadzieję/ red. 
ą



= 

Na Śzkolnym festynie 
-Kierowiik szkoły Dh.Klepacki zaraz na WakĘBiE zapowiedzi a 

-'Festyr się nie udałsAle potem wszscy się jakoś bawili poza Kierownikiem 
którego ręce bolały po noszeniu stołów w sobotę /=8% we bemało przyszło 

pomagać/ i rozmyślał o zanoszeniu stołów po festynie. 

- Strzelnica działała,a pan Reda płakał,bo za pudełko śrutu za- 
płacił Ł 7.40./ ŁL.LO za śrut i Ł6.00 mandatu za parkowanie/. 

- Za to Wojtek B.i Andrzej 0. doskonale się bawili na telewizy- 
jnej strzelnicy własnej "konstrukcji. 

- Renia K, zarobiła ponad Ł 5 na tzw. "wędce szczęścia" i była 
z tego powodu bardzo uszczęśliwiona. /Zarobiła dla T.P.D.M. oczywiście/, 

- Obfitość i Wspaniała jakość produktów kulinarmych była zasługą 
paru dobrych pańe 

-Chł ze Szczepu wyróżnieni przez nauczycielki :- M 
* 7. ORorosżania - za pisanie e Z. Sobolewski - za czytanie: 

e P,Noglik - zachowanie »4A.Soroczyński - uczęszczanie 
e M, Curtiss - czytanie *J.Kucięba - czytanie h 
e J.Kuraś — zachowanie eM,Soroczyński - uczęszczanie 
* E.Knopp = czytanie eG.Moniak - pisanie 3 
* P.Scott — mówienie e4.Marszewski - uczęszczanie 
e A.Stelmach -uczęszczanie *M.Michalski - pisanie: 
e 1.Czajkowski - czytanie *R.Szczur - uczęszczanie 

e U Litwinów * 
- Na terenie "Sadyby Litewskiej" odbyło się pierwsze pasowanie 

zuchów,na harcerzy 7 TH. /1958 r./ 

Tutaj również był obóz "siódemki" pod opiekę pana Stacewicza i 

księdza Cześnikowskiego« 

Po 2 - Pon "I 
Nagrody K.P.'. 

Do lat 15 - 1 Staś lietelski 

w mistrzoystwach tenisa stołowego 1973 zdobyli:- 

Ponyżej 15 lat - 1 Jarek xeda 
2 Marek Wilowski 2 Danek Szabunia 
3 Adam Stelmach 3 Andrzej Dyszyński 

Mziewczynki też zdobyły nagrody,ale nasz korespondent zaporniał 

nazwiska ! 7 4 4 e w A 

ele) : - 2.7.1978 - Kościół Parafialny Chrystusa Króla - Na Balham - 

awa WAB: kz - Tłumy Parafian - 27 Księży - Marek Curtis mdleje 

- Harcerze,Harcerki,Zuchy - Sztandary Hufców - Proporce DE - 

Przedtem,na Kominku młodzieżowym wodził rej Biskup Wesoły Priowojaca 

opowiadając, gątki góralskie i radując się z bajki o "Kohciuszku" ! 

Sharcerskie.pl 

  

W calu umożliwienia porównania” rozkładu sił" teraźniejszego i sprzed 
dziesięciu lat,podajemy następującą tabelę 

ZUCHY HARCERZE WEDROWNICY 

ROK 1968 od: 25 17 

ROK 1978. 24 22 18 

RAZEM w 1968 było nas 73 a teraz jest: ras JB „szyli"”roznno- 
żyliśmy się o 2ch» 

ci historyjka o 
JAKTEN (248 JE ym Zbysid, Jasiu AdosiuśCa. 

Podajemy krótkie opisy dalszych losów byłych członków 
Szazepu.Dalszy cięg przewiduje się w następnym numerze i prosimy o przy- 
słanie mażberiałów albo do redaktora albo do druha J.Piotrowskiego, 

Ci panowie działaję /trudno zgadnąć/ na terenie 
"komputerowym" $ = 

w Zbyszek Bakinowski: jest żonaty , ma troje dzieci i jest 
tak zwany "Canputer Sales Manager" co w każdym razie jest bardzo powżną. 
i zaawansowaną pozycją. 

% Adam Bryl jest żonaty„ma dwoje dzieci i jest "Project Mana- 
ger"w L.C.Le 

x Tadek Dippel: programmer w Metropolitan Police czyli polic- 
ji londyńskiej, 

% Bolek Mossakowski: żonaty i spodziewa się dziecka /to znaczy 
jego żona nie on!/.Jest "Software Designer" w L.C.L. /"TK 06" nie wiem. 
oo to znaczy ale kazali mi wpisać/, 

4 Ludek Iasocki: jeszcze nie żonaty/szozęśliwy ozłowiek!/ i 
jest "Scientific analyst" czyli r!óżne rzeczy naukowo analizuje, 

» Krzyś Less; pozatym że jest wybitnym naukowcem i pracuje ja- 
ko "Research Scientist" w Rank Xerox i ma doktorat z fizyki,to ma dwoje 
dzieci/i żonę też, 

% Janek Piotrowski: pracuje jako "Senior Systema Designer" w 
towarzstwie spekulacyjnym.Ma jedną Żonę. 

No,dość już tych "komputerów".„Sę i taoy co pracują i gdzie 
indziej.Np. 

xxx Janek Horbaczewski pracuje jako geolog w firmie naftowej 
która miądzy innymi wierci w Morzu Północnym, 

Xxx Janek Przednowek ma żonę i jedną pociechę. Pracuje jako "6i- 
vil Engineer"w "London Transport"Jak go zapytali oo robi to odpowiedziażł 
"Nio" - "Jakto"Nic""- "Jak udwię"niow to znaczy "nie'", 

xxx Zbyszek Lis jest"Chief Aocountant" we własnej firmie 
xxx Janek Bieńkowski jest architektem i parę z jego domów nawet 

nie zawaliło się, 
Wojtek Gaworzewski urzęduje w bankowości.Co robi dokładnie 

jest osnute tajemnicą ale jest to w każdym razie działalność na WySso- 
kim szezeblu, 

Ciąg dalszy w następnym numerze, 
Materiały zebrał Janek Piotrowski, il. 

   



„podwórku T.P.D.M. a jeszcze inni /albo ci sami/ do karczowania chwastów 

koło nowego Kościoła Parafialnego , 

[o L Owo waw 
© - Czy to prawda że Basia K. chodzi spać z czarką? 

© - Ostatnio u harcerek jest pasja na zwierzęta npe Lwy; francuskie 

pieski i "Snoopies". 
%- Starsi członkowie Szczepu są chorzy na siatkówkę.Byli z wizy- 

tę na zawodach w Hollańdii Birmingham i Wolverhamp tone 

Natomiast szanse na żeńską drużynę są małe,gdyż dzielne harcen- 

ki wolą grać w"rounders" niż w siatkę.Tylko Ania B. trenuje zawzięcie. 

% - Pan Iłoch stwierdził że ostatni,kajakowy ołtarz harcerski na 

procesji Bożego Ciała,był najładniejszy z dotychczasowych. Wojtek i Lech 

Bogdanowicze oraz Marek Banasiak byli wykonawcami.Harcerki zdobiły ołtarz 

....Stojąc w SZeregue . 

* -W ponądkowaniu Kościoła zasłużył się zuch Adaś Knopp,który bez 

poganiania tatusia wyciągał brudne dywany do późnego wieczora» 

% - Dzielni wędrownicy czasami się do czegoś przydają. /Jak ktoś 

nie ma w głowie to i do łopaty dobry/+- > * + > 3 4 «44 20 4 333 
Q 

|... » +.» Jedni do wynoszenia gruzów z Klubu,drudzy do kopania rowow w 

4 - Maciek Ciuksza iAndrzej Osiecki dostali zaproszenie/od harce 

rek i pozwolenie /od Szczepowego/ aby być' trupami" na grze polowej har - 

cerek. Niestety rannego Maćka trzeba było nieść na noszach przez pokrzywy» 

Ranny się zlitował, złzł z noszy ......i poprzenosił harcerki !/pochwała 

za rycerstwo. Szczepowy./ 

SŁÓW WILKORO__. 
-od byłego SZCZEpowego. 
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Szanowny Druhu! 
Z okazji XX lecia Szczepu, pragnąłbym przesłać 

teraźniejszym i przeszłym członkom Szczepu pozdrowienia 

oraz życzenia na pomyślne następne 20 Late 
Serdeczne pozdrowienia 4, . ź / 

KONKURENCJA ! ! 
ę Z gazety "Evening News" dowiedzieliśmy 

o lokalnym piśmie młodzieżowym. Cytata z artykułu brzmi następująco: 

imhe launchąng of Superkid and the magazine proved a big success.The Llst 

issue of 200 copies was issued free, through East end youth clubs and the 

Tower Hamlets Arts Prject bookshop in Watney street.The second issue, due . 

out soon,will cost lOp a COpye 
Wzawisza"pokazuje się po raz czwarty już i jak 

dotąd nie ma deficytu.Przekazaliśmy nawet "całe" Ł 1.85 do kasy Szczepu, 

a ponieważ mamy jeszcze pewną ilość starych numerów na składzie mamy na- 

dzieję,że suma ta się zwiększy» 
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